
 

 

 

 
 

                                   ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA STATALE     
DELL’INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO “G. OBERDAN” 

Via Tre Venezie ,1 – 05100 – TERNI – Tel.  0744 400195 – Fax 0744 426058 

Sito web: www.istitutooberdan.edu.it 

E-mail tric809001@istruzione.it - tric809001@pec.istruzione.it 

C.F.: 80005170552 - Codice univoco: UF7TWE 

 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 
DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIE PER  

IL RECLUTAMENTO DI TUTOR INTERNI  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  l’Avviso pubblico nota prot. n. AOODGEFID/2669 del 03/03/2017  - Fondi Strutturali  

  Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per  

  l’apprendimento” 2014-2020. Programma Operativo Complementare “Per la  Scuola.  

  Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020” Asse I – Istruzione –  Fondo di 

  Rotazione. In coerenza con Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) -  

  Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di base” per lo 

  sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze 

  di “cittadinanza digitale”; 

VISTO  il nuovo avviso interno Prot. n. 167 C/24c pubblicato in data 14/01/2020;  

  finalizzato alla selezione del TUTOR INTERNO per il modulo CREO UN DATABASE 

  PER LA BIBLIOTECA RINNOVATA” - 10.2.2A  - FdRPOC-UM-2018-24 MAKE IT 

  CREATIVE: PRODUZIONE  DI SERVIZI INFORMATICI ECO-CULTURALI;  
VISTA  l’ istanza del candidato presentata all’Istituto, corredate da CV; 

VISTI    i punteggi che la commissione, all’uopo costituita in data 13 febbraio 2020 e riunitasi in data 

 18/02/2020, ha attribuito al candidata sulla base dei criteri di valutazione per la selezione 

 delle figure coinvolte nei vari moduli dei PON FSE (Tutor d’aula/figure aggiuntive/esperti), 

 approvati con delibera n. 57 del Consiglio d’Istituto del 16/10/2017;  

DECRETA 

 
la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto www.istitutooberdan.edu.it della graduatoria definitiva 

per la selezione dei TUTOR relativo al Progetto PON in oggetto,  per il per il modulo CREO UN 

DATABASE PER LA BIBLIOTECA RINNOVATA” .  

 

   Titoli di studio  

 

Titoli 

didattico 

culturali 

Attività 

professionali 

 

 COGNOME NOME    TOTALE 

1.  BOTTI Federico 2 12 32 46 

 

Gli interessati hanno la possibilità di proporre reclamo avverso alla graduatoria provvisoria entro e non oltre 

7 (SETTE) giorni dalla data di pubblicazione dopodiché la graduatoria sarà considerata definitiva e si 

procederà al conseguente affidamento dell’incarico. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                       (Dott.ssa Patrizia Fioretti) 

Firmato digitalmente da PATRIZIA FIORETTI

TRIC809001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000947 - 24/02/2020 - C24c - Progetti europei - I


		2020-03-02T09:52:29+0100
	FIORETTI PATRIZIA




